Schraubenkompressor 13 bar 30
PS/22 kW 3083-4027 I/min 500L
(EcoPower Premium 30 VR Combi
Dry PM)

36217-DD-PM

; EcoPower Premium 30 R Combi bry PM
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Details

Artikelnummer

EAN

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Gewicht (kg)

Einschaltdauer (Kompressionszeit/Ruhezeit %)
Motorleistung (PS/kW)

Antrieb

Bedienungspanel

Trockner

Druckluftbehalter

Inhalt Druckluftbehalter (1)
Galvanisierter Druckluftbehalter
Maximaldruck (bar)

Minimale effektive Leistung (L/Min)
Minimale effektive Leistung (m3/H)
Maximale effektive Leistung (L/Min)
Maximale effektive Leistung (m3/h)
Lautstarke dB(A) (0 m)

Steckertyp

Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Olfrei

Schraubenblock der Atlas Copco Gruppe
Start

Stromspannung (V)

36217-DD-PM
8712418425901
1940

835

1835
560.000000
100/0

30 PS/22.0 kW
Direkt angetrieben 1:1
ES 4000 T TOUCHSCREEN
Ja

Ja

500

Nein

13

3083

185

4027

241.6

71

EU

46

Nein

C67

Inverter

400V /50Hz/3Ph
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IP Schutzklasse |P54

Frequenzregelung (IVR) Ja

Beschreibung

Bendtigen Sie Beratung bei der Auswahl eines Schraubenkompressors?
Sie sind an einem Schraubenkompressor von Airpress interessiert, wissen aber nicht genau, welcher

Schraubenkompressor fur Sie am geeignetsten ist? Wir helfen Ihnen gerne weiter! Fillen Sie das
untenstehende Formular aus, und wir werden uns so schnell wie moglich bei Ihnen melden.
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